

이천시오수·분뇨및축산폐수의처리에관한조례중개정조례안

의안	
번호	

제출년월일 : 1996. 3.

제 출 자 : 이 천 시 장

1. 제안이유

분뇨관련업계의 부당행위근절 및 대민서비스를 개선하고 물가상승에 따른 수수료를 인상함으로써 재정적자를 해소하고자 함.

3. 주요골자

가. 분뇨수집운반수수료 및 정화조, 오수정화시설의 청소수수료를 상향조정

개정함.

○ 분뇨수집·운반수수료 : ~~160~~원 → 217원

○ 정화조 및 오수정화시설 청소수수료 : 20%인상

나. 분뇨처리장사용료를 상향조정 개정함.

- 당초 : 1리터당 1원

- 개정 : 1리터당 2원

이천시오수·분뇨및축산폐수의처리에관한조례중개정조례(안)

이천시오수·분뇨및축산폐수의처리에관한조례중 다음과 같이 개정한다.

제9조 제1항중 “1원”을 “2원”으로 한다.

“별표1” 및 “별표2”를 별지와 같이 한다.

부 칙

이 조례는 1996년 4월 1일부터 시행한다.

【별지】

(별표 1)

분뇨 수집 · 운반 수수료

부과대상	부과기준	수거요금	비 고
분 뇨	18ℓ	217원	수거요금에 처리비 36원이 포함됨

(별표 2)

정화조 및 오수정화시설의 청소수수료

구 분	용 량	계	청소요금	처리요금
기본요금	750ℓ 까지	15,072원	13,572원	1,500원
초과요금	100ℓ 당	1,078원	878원	200원

신구조문 대비표

현행

제8조(분뇨의 수집·운반·처리 및 수수료 징수 등)

①(생략)

1 (생략)

2 (생략)

제9조(처리장 사용료의 징수방법 등)

①처리장 사용료는 다음 각호에 해당하는 자가 수집된 분뇨를 위생처리하기 위하여 처리장을 이용하는 경우에 1리터당 1원을 징수한다.

【별표 1】 분뇨수집·운반 수수료

부과 대상	부과 기준	수 거 요 금	비 고
분뇨	18ℓ	169원	수거요금에는 처리비 18원이 포함됨

【별표 2】 정화조 및 오수정화시설의 청소수수료

구분	용 량	계	청 소 금	처 리 금
기본요금	750ℓ 까지	12,060원	11,310원	750원
초과요금	100ℓ 당	832원	732원	100원

개정안

제8조(분뇨의 수집·운반·처리 및 수수료 징수 등)

①(현행과 같음)

1 (현행과 같음)

2 (현행과 같음)

제9조(처리장 사용료의 징수방법 등)

①

 1리터당 2원을

【별표 1】 분뇨수집·운반 수수료

부과 대상	부과 기준	수 거 요 금	비 고
분뇨	18ℓ	217원	수거요금에는 처리비 36원이 포함됨

【별표 2】 정화조 및 오수정화시설의 청소수수료

구분	용 량	계	청 소 금	처 리 금
기본요금	750ℓ 까지	15,072원	13,572원	1,500원
초과요금	100ℓ 당	1,078원	878원	200원